
UCHWAŁA NR XIV/63/25 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/42/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 grudnia 2024 r. zmienionej Uchwałą Nr 
X/50/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 stycznia 2025 r. Zarządzeniem Nr 6/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 29 stycznia 2025 r. Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17 lutego 2025 r. Uchwałą 
Nr XI/56/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 11 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 24 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2025 r. Uchwałą Nr 
XIII/60/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15.04.2025 r.  Zarządzeniem Nr 22/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. Zarządzeniem Nr 23/2025  Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22 kwietnia 2025 r. 
Zarządzeniem Nr 27/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 maja 2025 r. Zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 12 maja 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 47.103.825,86 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.511.337,86 zł; 

2) dochody majątkowe 10.592.488,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 53.394.923,43 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.731.139,43 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 21.438.598,82 zł, 

b) dotacje 1.057.522,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.663.784,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

3) Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 6.291.097,57 zł, którego źródłem pokrycia 
jest planowany do zaciągnięcia kredyt długoterminowy w wysokości 2.800.000,00 zł oraz wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.789.950,00 zł i nadwyżkę budżetową z lat 
ubiegłych w wysokości 701.147,57 zł. 

3. § 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7.341.097,57 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 1.050.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

4. § 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 677.522,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 380.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 10. 

5. § 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 5.350.000,00 zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  JST w kwocie 1.500.000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 1.050.000,00 zł 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 2.800.000,00 zł 

6. § 15. Upoważnia się Wójta Gminy Skrwilno do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71902B36-6A47-4F37-81FD-28EEA9C2CE5B. Podpisany Strona 1



b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 1.050.000,00 zł 

c) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 2.800.000, 00 zł 

2) dokonywanie zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących w tym również na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami; 

3) przekazanie uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

4) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Skrwilno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71902B36-6A47-4F37-81FD-28EEA9C2CE5B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 162 229,00 2 069 045,00

Drogi publiczne gminne 5 153 229,00 2 060 045,00

6290

Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 093 184,00 0,00

50 197 009,86 47 103 825,86

Rozdział Zmiana

-3 093 184,00

60016 -3 093 184,00

-3 093 184,00

Razem: -3 093 184,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/63/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 29 maja 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71902B36-6A47-4F37-81FD-28EEA9C2CE5B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 177 862,00 297 862,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 176 862,00 296 862,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 862,00 296 862,00

750 Administracja publiczna 7 480 018,27 7 680 031,84

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 135 671,00 6 335 684,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 506 388,00 3 706 401,57

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

511 290,00 516 290,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,00 5 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 682 015,00 1 754 915,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 657 900,00 730 800,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

345 107,00 418 007,00

52 997 009,86 53 394 923,43Razem:

72 900,00

5 000,00

5 000,00

72 900,00

72 900,00

397 913,57

Zmiana

120 000,00

120 000,00

120 000,00

200 013,57

200 013,57

200 013,57

5 000,00

Rozdział

75411

75023

92109

71004

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/63/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 29 maja 2025 r.

WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71902B36-6A47-4F37-81FD-28EEA9C2CE5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

6050

6370

600

60016

6050

6370

710

71004

6050

750

75023

6057

754

75412

6050

851

85111

6220 2 000,00

353 010,00

2 000,00

2 000,00

353 010,00

353 010,00

353 010,00

382 840,00

382 840,00

382 840,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Szpitale ogólne

Ochrona zdrowia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Modernizacja samochodu strażackiego OSP Przywitowo

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

382 840,00

1 960 000,00

296 862,00

296 862,00

296 862,00

296 862,00

54 120,00

215 246,00

1 960 000,00

Administracja publiczna

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn. : Budowa
drogi gminnej nr 120402C Okalewo- Kotowy od km 0+000 do km 1+500

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości:
Przywitowo. Sporzadzenie planu ogólnego gminy Skrwilno.

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120412 C Skudzawy Skrwilno Etap 2 -
od km +000 do km 3+161.05 "

661 985,00

7 600 000,00

7 404 353,00

5 444 353,00

5 174 987,00

7 600 000,00

7 404 353,00

601 985,00

60 000,00

Wartość

8 261 985,00

8 261 985,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji
uzdatniania wody w Skrwilnie. Dofinansowanie inwestycji z Rzadowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Transport i łączność

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji
uzdatniania wody w Skrwilnie. Dofinansowanie inwestycji z Rzadowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rozbudowa sieci wodociagowej w miejscowości Urszulewo

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/63/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 29 maja 2025 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71902B36-6A47-4F37-81FD-28EEA9C2CE5B. Podpisany Strona 1



921

92109

6050

6370

92120

6050

6570

926

92695

6050

Razem

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i kosztorysowej dla zadania
pn.: " Budowa obiektu lekkoatletycznego w Skrwilnie wraz z niezbedna
infrastrukturą"

33 825,00

17 663 784,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 825,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Kultura fizyczna 33 825,00

33 825,00

Przygotowanie dokumentacji technicznej renowacji kościoła parafialnego p.w.
Matki Boskiej Szkaplerznej w Okalewie

150 000,00

Przygotowanie dokumentacji technicznej renowacji dzwonnicy oraz kosciola
parafialnego św. Anny w Skrwilnie

300 000,00

150 000,00

Rekonstrukcja parku podworskiego w Skrwilnie 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 800 000,00

500 000,00

70 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno 0,00

23 430,00

Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno

FUNDUSZ SOŁECKI URSZULEWO- Zakup i budowa lampy hybrydowej-
solarno-wiatrowej wraz z montażem

35 479,00

128 909,00

128 909,00

928 909,00

2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI SKUDZAWY Zakup działki przed swietlicą. Zakup placu
zabaw.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dofinansowanie do SPZOZ do zakupu elektrokardiografu ( EKG)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71902B36-6A47-4F37-81FD-28EEA9C2CE5B. Podpisany Strona 2



Lp
.

§ PRZYCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmiejszenie

Plan po
zmianie

1 903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków z budżetu UE w tym
prefinansowanie środków unijnych

0,00

2 911 Sprzedaż obligacji skarbowych na rynku krajowym 0,00

3 931
Sprzedaż innych papierów wartościowych emitowanych przez
jst

0,00

941 0,00

942 0,00

944 0,00

5 951
Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
samorządu

0,00

Planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe 3 700 000,00 150000,00 3 850 000,00

Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe 0,00

7 950
Wolne środki z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w tym
środków na pokrycie deficytu

2789950,00 2789950,00

8 957
Nadwyżka budżetowaz lat ubiegłych w tym na pokrycie
deficytu

701147,57 701147,57

3 700 000,00 3641097,57 0,00 7 341 097,57

Lp
.

§ ROZCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmiejszenie

Plan po
zmianie

1 963
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków z budżetu UE w tym na
prefinansowanie środków unijnych 0,00

2 971
Wykup obligacji skarbowych sprzedawanych na rynku
krajowym 0,00

3 982 Wykup innych papierów wartościowych 0,00
4 991 Pożyczki udzielone przez samorząd innym 0,00

Spłata kredytów długoterminowych 900 000,00 150 000,00 1 050 000,00

Spłata pożyczek długoterminowych 0,00
6 994 Lokaty 0,00

900 000,00 150000,00 0,00 1 050 000,00

I

1) Kredytem długoterminowym

2) Pożyczką długoterminową

3) Nadwyżką budżetową z lat ubiegłuch

4) Wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek

5) Przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych

6) Przychodami z prywatyzacji majątku

II

1) Spłaty kredytów i pożyczek w bieżącym roku

2) Wykup papierów wartościowych w przyszłych latach

3) Na zadania przyszłych okresów

6291097,57

2.800.000,00

701147,57

2789950

4

6

5

952

992

Przychody z prywatyzacji majątku gminy

RAZEM PRZYCHODY

RAZEM ROZCHODY

Informacje uzupełniające:

Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego

Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku

(róznica dochodów nad wydatkami

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/63/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 29 maja 2025 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I PLANOWANE ROZCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71902B36-6A47-4F37-81FD-28EEA9C2CE5B. Podpisany Strona 1



Wolne środki z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek

3.093.184,00 zł

397.913,57 zł

Dofinansowanie do Budowy i przebudowy drogi gminnej Skudzawy - Skwilno

Nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budzetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71902B36-6A47-4F37-81FD-28EEA9C2CE5B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

600 12000

12000

2710 12000

750 25 000,00

25 000,00

2900 25 000,00

851 3 000,00

2 000,00

6220 2 000,00

1 000,00

2330 1 000,00

921 632 522,00

418 007,00

2480 418 007,00

214 515,00

2480 214 515,00

754 5 000,00

75411 5 000,00

2300 5 000,00

677 522,00

Dział Paragraf Wartość

921 300 000,00

300 000,00

6570 300 000,00

926 80 000,00

80 000,00

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

Dotacja lecowa z budżetu na finanasowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  innych jednostek sektora
finansów publicznych

Razem:

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rozdział

92120

Treść

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

Ochrona zabytków i opoieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

TreśćRozdział

60004

Transport i łączność

Lokalny Transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżacych

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

85154

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92109

92116

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV/63/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 29 maja 2025 r.

DOTACJE Z BUDŻETU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71902B36-6A47-4F37-81FD-28EEA9C2CE5B. Podpisany Strona 1



2820 80 000,00

380 000,00Razem:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71902B36-6A47-4F37-81FD-28EEA9C2CE5B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano w dochodach budżetowych: 

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł zmniejszono plan dochodów o kwotę 3.093.184,00 zł. W/w kwota została ujęta w budżecie 
na podstawie Umowy 20G/1/2024 RFRD na Budowę i przebudowę drogi gminnej Skudzawy- Skrwilno. 
Kwota ta była ujęta w budżecie na 2024 r. oraz ujęto ją również w 2025 r., ponieważ w 2025 r. zadanie 
zostało sfinansowane. Kwota dofinansowania wpłynęła w dniu 12.12.2024 r. i nie było już możliwości 
usunięcia jej z projektu na 2025 r. Kwota ta została ujęta w wolnych środkach. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 47.103.825,86 zł. 

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych: 

·W dziale 710 Działalność usługowa, w rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego, na 
paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków 
z przeznaczeniem na : " Sporządzenie planu ogólnego gminy Skrwilno" o kwotę 120.000,00 zł. 

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy gmin, na paragrafie 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono plan wydatków o kwotę 200.013,57 zł. 

·W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, na paragrafie 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy wprowadzono plan wydatków na kwotę 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup monitorów oraz 
ergonomicznych krzeseł jako wyposażenie dla pracowników administracyjnych. 

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, na paragrafie 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury 
zwiększono plan dotacji o kwotę 72.900,00 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 53.394.923,43 zł. 

Po wprowadzeniu wolnych środków w wysokości 3.491.097,57 zł deficyt budżetu wynosi 
6.291.097,57 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów w BOŚ w kwocie 2.800.000,00 zł oraz 
wolnymi środkami w wysokości 3.491.097,57 zł jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71902B36-6A47-4F37-81FD-28EEA9C2CE5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/63/25 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 3 WYDATKI INWESTYCYJNE
	Zalacznik 4 PLANOWANE PRZYCHODY I PLANOWANE ROZCHODY
	Zalacznik 10 DOTACJE Z BUDŻETU
	Uzasadnienie




